quam sibi elegit unam cum superioribus et 

subterioribus suis et cum trasitibus et exitibus 

suis et cum omnibus in se habitis. Ea ratione. 

Ut amodo in antea sit in potestate et 

dominatione sua et suorum heredum ad 

habendum et dominandum possidendum 

frugiandum. et omnia exinde faciendum ut 

eorum fuerit voluntatis. sine requisitione et 

contrarietate mea et meorum heredum. Et ego 

et mei heredes stemus in traditione et 

divisione ista. et non habeamus potestatem 

iamdictam sortionem eis levare et contrare vel 

aliquid eis exinde subtrahere et minuare per 

nullum ordinem. aut aliam divisionem exinde 

querere ad faciendum per ullam rationem. 

Insuper defensores eis inde maneamus ab 

omni nostro debito servitio et religatione et ab 

omni humana persona que pro parte nostra 

sortionem istam vel partem eius eis levare seu 

minuare voluerit quomodcumque. ut a nostra 

parte securi et quieti et sine omni damno 

semper exinde maneant. Et hoc stetit inter nos 

ut ipse leo frater meus et sui heredes teneant 

et frugient unum anglonem qui venit mihi de 

ipsa clausurea. que est iuxta ipsa viam et iuxta 

trasitum et exitum pro parte quam habet zita 

domna que fuit. uxor dalfoy barbani nostri in 

sortione ipsius fratris mei. et ubi comparaverit 

ab ipsa zita domna ipsam partem suam quam 

ibi habet. ego vel mei heredes . . . . . . . . fratri 

meo vel suis heredibus decem solidatas de 

solidis bonis ana tres mille per solidatam. et 

sic ipse frater meus vel sui heredes remittant 

aput nos ipsum anglonem. qui est per 

longitudinem de sole in sole pedes nonaginta. 

et per latitudinem usque ad fictas quas modo 

ibi fiximus pedes decem et octo. Et si a modo 

ad unum annum expletum una quelibet de 

predictis duabus sortionibus melius apparuerit 

esse quam alia ut ipse cuius fuerit ipsa melius 

sortio refundat ad alium de eadem re 

secundum arbitrationem sapientum hominum. 

deum timentium. Et talis est ipse pes ad quem 

mensuravimus ipsum anglonem qualis est a 

primo virgulo unde incipit anno incarnationis. 

et usque in medietatem crucis que facta est 

pro signo in sinistro latere huius cartule. 

Super hoc autem ego predictus urso. Bona 

mea voluntate. coram ipsis testibus. Vuadiam 

eidem leoni fratri meo dedi. et mediatorem ei 

mezzo del segnale della pietra confitta é l‟altra 

porzione della stessa proprietà. Per certo entro 

questo confini ho dato e consegnato allo stesso 

mio fratello la predetta porzione che scelse per